
ФКНФ			
ПРОГРАМА
ТЮРКОЛОГИЯ		
ЗА  СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2017/2018 
                                                                                                         „    I      курс  “
                          
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	

ПОНЕДЕЛНИК



	
	
	ПТЕ I ч.  Практическа лексикология
ас. М. Даскалова
зала 27
	ПТЕ I ч. Текстове
ас. М. Даскалова
зала 27
	
	
	
	
	
	

	

ВТОРНИК


	
	
	ПТЕ I ч. Разговори
ас. Д. Трифонова
зала 26
	Увод в езикознанието
доц. д-р Е. Търпоманова 
упр. /избираема/
зала 1
	
	
	
	
	
	

	

СРЯДА


	ПТЕ I ч.. Граматика
доц. д-р
М. Йорданова
зала 27
	ПТЕ I ч. Текстове
ас. М. Даскалова
зала 25
	Увод в езикознанието лекции
доц. д-р Е. Търпоманова
/избираема/
зала 1
	
	
	
	
	
	

	

ЧЕТВЪРТЪК



	
	Странознание
доц. д-р И. Саръиванова
зала 25
	ПТЕ I ч. Писмени упр.
Е. Караханова
зала 25
	
	
	
	
	
	
	

	

ПЕТЪК


	
	
	ПТЕ I ч. Граматика
доц. д-р М. Йорданова
зала 27
	Увод в литературознанието
доц. д-р Т. Христов
лекция 
зала 1
	
	
	
	
	
	


ФКНФ			
ПРОГРАМА
ТЮРКОЛОГИЯ		
ЗА  СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2017/2018 
                                                                                                        „    II      курс  “
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	

ПОНЕДЕЛНИК



	
	История на Р.Турция
Републикански период
доц. д-р  А. Кальонски
зала 25
	Езикова култура
упражнения
гл. ас. Ст. Фетваджиева
зала 25
	ПТЕ III ч. Текстове
ас. М. Даскалова
зала 27
	Азербайджански език
 С. Шигаева-Митреска
/избираема/
 зала 26
	
	

	

ВТОРНИК


	ПТЕ III ч.
Разговори
ас. И. Колев
зала 26
	Втори тюркски език-
Казахски Език 1ч.
доц. д-р Б. Райханова
зала 27
	Битов ислям
М.Янчев
/избираема/ 
зала Виетнам
	
	
	
	

	

СРЯДА


	Фолклорни традиции на  народите от Изтока
д-р В. Маринова
6А ауд.
	ПТЕ III ч. Слушане – разбиране
доц. д-р М. Йорданова
зала 27
	
Съвременен турски език - фонетика и фонология
ас. М. Даскалова
зала 25
	ПТЕ III ч. Текстове
ас. М. Даскалова
зала 25
	
	
	

	

ЧЕТВЪРТЪК



	
	
	ПТЕ III ч. 
Писмени упр.
Е. Караханова 
зала 27
	
	
	Увод в тюркското литературознание
М. Янчев
зала 22
	
	
	
	

	

ПЕТЪК


	
	
	
	
	ПТЕ III ч. Практическа граматика
доц. д-р М. Йорданова
зала 27
	ПТЕ III ч
Слушане – разбиране
доц. д-р М. Йорданова
зала 27
	Азербайджански език
 С. Шигаева-Митреска
/избираема/
 зала 26
	
	



ФКНФ			
ПРОГРАМА
ТЮРКОЛОГИЯ		
ЗА  СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2017/2018 
                                                                                                         „     III     курс  “
                          
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	

ПОНЕДЕЛНИК



	
	Морфология на глагола
доц. Ю. Кирилова
зала 22
	Азербайджански език 
С. Шигаева-Митреска
/избираема/ 
зала 26
	
	
	
	
	
	

	

ВТОРНИК


	ПТЕ V ч.
Текстове
В. Василев
зала 25
	ПТЕ V ч. Разговори
ас. И. Колев
зала 29
	
	
	
	
	
	
	
	

	

СРЯДА


	
	Османски език Iч.
доц. д-р И. Саръиванова
зала 22
	Нова турска литература
ас. Д. Трифонова
зала 26
	
	
	
	

	

ЧЕТВЪРТЪК



	Дискурсни практики
Берна Юнлю /избираема /
зала 22
	Сравнителна граматика на тюркските езици
ас. Ж. Желязкова
зала 26
	ПТЕ V ч.
Писмени упр.
ас. И. Колев
зала 25
	Превод български-турски
д-р Р. Иванова
зала 25
	
	

	

ПЕТЪК


	АВИТО
доц. д-р Д. Данков /избираема/
зала 25
	Превод турски-български
доц. А. Добрева
зала 22
	
	Азербайджански език
С. Шигаева-Митреска
/избираема/
зала 26
	
	
	
	



ФКНФ			
ПРОГРАМА
ТЮРКОЛОГИЯ		
ЗА  СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2017/2018 
                                                                                                         „     IV     курс  “
                          
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	

ПОНЕДЕЛНИК



	
	
	
	
	
	
	Азербайджански език
С. Шигаева-Митреска
/избираема/ 
зала 26
	
	
	
	

	

ВТОРНИК


	
	Увод в османска дипломатика
проф. д-р С. Кендерова
зала 22
	ПТЕ VII ч. Текстове
В. Василев
зала 26
	Битов ислям
М. Янчев
/избираема/ 
зала Виетнам
	
	
	
	

	

СРЯДА


	
	ПТЕ VII ч.
Разговори
ас. И. Колев
зала 26
	ПТЕ VII ч.
Писмени упр.
ас. И. Колев
зала 22
	
УТПП
ас. Ж. Желязкова
зала 22
	
	

	

ЧЕТВЪРТЪК



	Дискурсни практики
Берна Юнлю /избираема/
зала 22
	Методика начуждоезиковото обучение
Михаил Янчев
/избираема/
зала 22
	История и историческа граматика на турския език
ас. Ж. Желязкова
зала 26
	Превод от български –турски
д-р Райна Иванова
зала 25

	

ПЕТЪК


	АВИТО
доц. д-р Д. Данков /избираема/
зала 25
	
	[bookmark: _GoBack]ПТЕ VII ч.
Превод турски-български
доц. А. Добрева зала 22
	ПТЕ VII ч.
Тематична лексика
доц. А. Добрева
зала 22
	Азербайджански език
С. Шигаева-Митреска
/избираема/
зала 26
	
	


                                                                                                                                                                                                       …………ФКНФ…………
ПРОГРАМА                                
………ТЮРКОЛОГИЯ…...
      ЗА…… ЗИМЕН …….СЕМЕСТЪР НА УЧ. …2017/2018………………     
 
                                                             СЛЕДДИПЛОМНА КВАЛИФИКАЦИЯ “ОСМАНИСТИКА”   II курс                                                                                                                             
Д Н И                                                                           Ч А С О В Е

                8-9       9-10     10-11     11-12      12-13     13-14     14-15     15-16     16-17     17-18     18-19     19-20   20-21
	

ПОНЕДЕЛНИК



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

ВТОРНИК




	
	
	
	
	СДК
 Османска епиграфика

доц. Катерина Венедикова
зала 22
	
	
	
	
	

	


СРЯДА


	
	
	
	
	СДК
Османски език

доц. д-р Ирина Саръиванова
зала 27

	
	
	
	
	
	

	

ЧЕТВЪРТЪК



	
	
	
	
	СДК
 Османска дипломатика
проф. д-р Стоянка Кендерова
зала 27
	
	
	
	
	

	

ПЕТЪК


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



